Abastecimiento y Saneamiento de Roquetas de Mar, la ejecución de 48 m. de conducción de saneamiento 
DN400 con sus conexiones correspondientes, a fin de mejorar la evacuación de aguas residuales y pluviales 
en la Avda. Carlos III, conforme a la memoria valorada que consta en el expediente, por importe de 
14.711,86 €.- (CATORCE MIL SETECIENTOS ONCE EUROS OCHENTA Y SEIS EUROS), con cargo a la dotación 
económica prevista.”

La JUNTA DE GOBIERNO ha resuelto aprobar la Proposición en todos sus términos.

3º.- 5.- SOLICITUD de transferencia de la Licencia de Auto-Taxi Núm. 21.

D. José Torres Romero, provisto de D.N.I.